
 

ZARZĄDZENIE NR 150/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 17 maja 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia raportu z przeprowadzonej ewaluacji Strategii 

Rozwoju Miasta Inowrocławia do 2020 roku za okres 2014 r. – 2016 r. 

 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1a i 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 

130) oraz Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia do 2020 roku, stanowiącej załącznik do 

uchwały nr XXIV/252/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 listopada 2016 r.  

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia do 2020 r. zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się raport z przeprowadzonej ewaluacji Strategii Rozwoju Miasta 

Inowrocławia do 2020 roku za okres 2014 r. – 2016 r., stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                             Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                           Ryszard Brejza 

 

 

 

 


